
UCHWAŁA NR 21/72/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 10 kwietnia 2015 roku 

 

 

w sprawie odwołania konkursu na stanowisko Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – 

Terapeutycznej w Dębnie 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) oraz art. 7 pkt 3 i art.11 ust.1 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1202), Zarząd 

Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

 

 §1. W związku z cofnięciem wypowiedzenia umowy o pracę Dyrektorowi Regionalnej 

Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie, odwołuje się konkurs w sprawie naboru na 

wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – 

Terapeutycznej w Dębnie, ogłoszony dnia  25 marca 2015 roku.  

 

 §2.  Dokumenty aplikacyjne złożone w odpowiedzi na ogłoszony konkurs zostaną odesłane 

adresatom. 

 

 §3.  Traci moc Uchwała Nr 19/64/2015 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 25 marca 

2015 roku w sprawie ogłoszenia konkursu, powołania komisji konkursowej, a także ustalenia 

regulaminu konkursu na stanowisko Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej 

w Dębnie oraz trybu pracy komisji konkursowej.  

 

 §4.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu, doręcza się ją członkom komisji konkursowej oraz kandydatom, 

którzy złożyli oferty. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Arkadiusz Janowicz 

 

 

 

 


